. domini Raonis, Mons
: 'podlum ottavianum Balbianum
Collis corbinus, :
Biferum. Carnumanum. Sorra. Scurrarum. Cellinum. Mon

Battonus. Mortula cum monte virdi. podium de Rosis, Cast
Septem vie. Sanctus andr‘leas, penna sancti andree. aquilanum. de cellino
cerretum. Licastellare. Rivus carranus. aquaviva. cansanum — [n 4 ruci .
demanium adrie. Terra sancti Johannis de venere, In Adria sanctus Jolfmn::
filtubonj. castrum vetus monaci.sc.um. Medietas podij affaruanj. Mons petitus,
Bassanunm. Lupec.tum. [nsula. Ciriscara. furca. Collis altus. Fusacora. aquila-
pum divi Johannis. Calmum. In pedamonte. Castellionum. longanianum. Tun-
ctum. lucum. Mons petri castrucij veterium dominorum de aquaviva, Biferum,
Rivus carrarrus. Licastellare. podium de umbreo cum -casale. podium dara-
montis. Neritum. penna rumontini. Montinum. ysola. palearia. aquaviva Cacza-
num. Castanea. Collis. altellus. aquilanum domini Gualterij. Sanctus flavianus
cam revocatis. Rocca de Gifonis. Trianum cum Casale. Carnosia. Biforre. cum
casale. podium de umbreolj. cum casale. Rositum cum casale. collis vetus
cum casall sanctis sebastiani. Montorium cum casale. altavilla. podium Raccere
cum Renuto. Tohanum. Rocca theotonisca. Rocca sancte Marie. Ripa raccere.
Rapinitum forcella. Cansanum. podium caruj. Castrum vetus transmundi.
Terandi cum viano et aluis villis. Feczanum. Malatinum. Ripa grimaldi. lucau-
sonum. Cantalupum. Casale sancti Johannis in gomano. Murinum. Genaczanum.
Corbifintum. Casale languidum. Capraficum. Mons paganus., onundanellum,
Monticlum. podium abassonum. Pedaczanum cum duabus partibus spedini.
Latroya. Bellante. Ripactuni. arnanum. Ripacammuri. Municanum. Malatinum.
Campora. et Monticellum. Maccla cum Casale. Rofianum. Terra dominorum
palareni. Collucum. Civitella cum pertinenciis suis. Faraonum. podium casa-
nove. Sanctus homerus. aquaviva dominorum de monte Baranum. Cerranum.
conctroguerra. colunella. carropulum Turris. actrontus. Guardia Cumanj. Ci-
vitas Thomaclae. Turtoretum. Cardiscum. Mons sanfi polj cum colle fabiano.
sorbum. Collis domitus. Mons donnellus. podium Morelli. frence cum casale
Rocea de Campanea. Tribulatus casale sancti Benedicti. cavallancum. Terra
sancti nicolaj in trotini amatricium. Murum. coresum. Mons calvus. Noczanum
caniccunum, Mons agutus. luculum. petra alta. quintumdecimum ar:guat&
Cavianuni. et Medictas Collis paganj. Collis. luppa. Camplum. I'{occa de ?'n's‘mo..
[n predictis autem aliis terris aquila. Monte Regal). et Matricia cum dlstrfctu
“arum placet nobis quod aliquos probos et fideles viros de quibus  tangitur
de te ipso confidas ad ipsaram Regimen, statuas loco tui. qui ut melius ‘ll““
curie nostre videris expedire cum tuis super hoc humeris incumbamus. volu-

s preterea et mandamus. quatenus tam mandata nostra. quam l\afoh
icom nostram a faro citra
lis Justitiario Apruty
debite executa

Collis marmerius,
S gualterij, Collis
ellionum de pennis,

I'Mimogenti nostri carissimi ete. gerentis pridem v
"®que ad confinia ote. directa. quondam Goffrido de Medel i
"t ¥iee Justitiario ipsarum partinm que non fuerint per 1psos
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debite demandata. nec non et acta pendencia tam de tnmplom dicti Goffeigj
quam vice Justitiari) supradicti que non fuerin.t deternnnata: per eos siyo
predicta mandata fiscalia sint. seu privata tangentia terras superius nominatag
ab eodem. vice Justitiario per quaternum unum sub sigillo suo recipias o
ea iuxta ipsorum continenciam exequi studeas ac eciam terminare. nichilo-
minus eciam residua omnia generalium collectarum seu aliorum quorumeum.
que residuorum que in terris et locis predictis remanent colligenda. per
quaternum unum sub sigillo suo ab eodem vice Justitiario recipias. de quibus
tibl assignandis eidem per licteras nostras expresse mandamus et pro parte
Curie nostre residua ipsa cum omni sollicitudine et diligentia. efficaci recol-
ligere studeas et ad nostram Cameram destinare. Significaturus magistris Ra-
cionalibus etc. quantitatem residuorum cuiuslibet generalis subventionis in
qualibet terra vel loco. predictis vel alterius cuiuscumque residui. que tibi
per quaternum ipsum duxerit assignanda et quicquid de predictis duxeris
faciendum. et quicquid velimus in predictis terris aquila. Montis Regali. et
Matricio. aliquos te statuere. volumus etiam quod accumulo et arquato simi-
liter statuas aliquos loco tui. Ita tamen quod una cum Judice tuo. in facino-
rosos animadvertas et eos punias sicut alios. de Jurisditione tibi decreta
datum alifie. v°® octobris [J¢ indictionis. (Anno 1273) (I).

-

II1.
Aprutium citra flumen Piscariae 1320 (2).

Rocea de Preturo. Aczanum, Secenale, Molina, Castrum ylderii, Gordia-
num siccum (Sicolo), Rayanum, Terra Sancti Pelini, videlicet Pentoma et
Victorita, Rocca de Casali, Precza, Sulmona, Pratula, Ursa, Rocca Guberti,
Rocca de Caramanico, Campum lovis, Cucullum, Interaquis, Fractura, Scagium,
(Scanr!o), Collis Angeli, [ohana, Teczanum, Templum, Mons Ayanus, Pesclum
Ansericum (Pescasseroli), Oppidam (Opi), Biscurri, Vallis regia (Barregia,
Bar'rea), Civitella, Campus Marinus, Squintronum (Scontrone), Cerqua cupa,
Amiczonum, Fornellum, Colles, Scampoli (Scapoli), Vallis porcina, Piczonum,
-Cfnstrum.sancti Vincentii, Castrum Sangri, Bisergium, Baccaricium, Pesclum
Pignatarium, layanimum, Forulum cum Rocca de quinque miliis, Rivus sop-